

A

★ BEER ★

OUR REGULAR DRAUGHTS

VI HAR LAGT NER STOR OMSORG PÅ ATT VÄLJA VÅRA FASTA FATPRODUKTER. SAMTLIGA AV DESSA ÖL OCH BRYGGERIER ÄR SÅDANA SOM VI HAR EN PERSONLIG RELATION TILL. DE TAR ALDRIG TILL BILLIGA GENVÄGAR OCH HAR ETT KVALITETSTÄNK SOM PASSAR OSS. VI VET VAR ÖLEN ÄR BRYGGD, VEM SOM HAR BRYGGT DEN OCH I DE FLESTA FALL SÅ KÄNNER VI BRYGGARNA PERSONLIGEN.

DET ÄR VIKTIGT FÖR OSS!

ERDINGER WEISSBIER	50CL	84KR
ERDINGER PRIVATBRAUEREI	GERMANY	5,0%

PRIVATBRYGD ENLIGT TYSKA RENHETSLAGARNA SEDAN 1886. EN FATJÄST VETEÖL SOM ÄR FRISK OCH FRUKTIG. PASSAR UTMÄRKT TILL FISK OCH MUSSLOR.

EVERYDAY IPA	40CL	72KR
OPPIGÅRDS BRYGGERI	SWEDEN	4,6%

ÄNTLIGEN EN FAST OPPIGÅRDSÖL. LÄTT MEN SMAKRIK OCH MED DEN RÄTTA HUMLEAROMEN. EN HINKARÖL SOM PASSAR BRA TILL LITE HETARE MAT MEN ÄVEN TIL BARHÄNGET.

NOIR DE DOTTIGNIES	33CL	94KR
BRASSERIE DE RANKE	BELGIUM	9,0%

VÅRA VÄNNER NINO OCH GUIDO DRIVER ETT AV BELGIENS BÄSTA BRYGGERIER. HELA SEX SORTERS MALT SAMT SAAZ OCH CHALLENGERHUMLE GÖR DENNA ÖL VÄLDIGT KOMPLEX MEN SAMTIDIGT VÄLBALANSERAD OCH LÄTTDRUCKEN.

SAISON DUPONT	33CL	79KR
BRASSERIE DUPONT	BELGIUM	6,2%

DET VACKRA GÅRDSBRYGGERIET I HAINAUT GÖR FACIT PÅ DENNA GAMLA ÖLSTIL. HUSETS EGNA JÄST BIDRAR TILL KOMPLEXITEN OCH TROTS DEN HÖGA BESKAN ÄR DET EN MYCKET BRA MATÖL.

SÖDERMALMSPILSNER	50CL	84KR
NILS OSCAR BRYGERI	SWEDEN	5,0%

DENNA DEKOKTIONSMÄSKADE PILSNER I SYDEUROPEISK STIL TOGS FRAM TILL VÅRT 20-ÅRSJUBILEUM. RESULTATET BLEV SÅ BRA SÅ VI A OM MER. MALTIG KROPP MED SAAZHUMLE GÖR DEN PERFEKT TILL HUSMANSKOS

SKEBO DRICKAR-STOUT	PINT	84KR
SKEBO BRUKSBRYGGERI	SWEDEN	4,2%

VÅRA VÄNNER PÅ "SKEBO" HAR KOKAT IHOP DENNA FANTASTISKA OCH TORRA DRICKARSTOUT ÅT OSS. DEN BEHAGLIGA ALKOHOLHALTEN GÖR ATT DU KAN DRICKA ETT GÄNG OCH FORTFARANDE MÅ BRA DAGEN EFTER.

VIENNA AMBER	50CL	82KR
CAP BREWERY	SWEDEN	5,1%

MÖRKT BÄRNSTENSFÄRGAD OCH MALTIG MED TONER AV NÖT OCH TORKAD FRUKT. ÄVEN EN LÄTT OCH KÄRVT ROSTAD TON. VI HAR TAGIT FRAM DEN SOM ETT MATÖL. MEN, DEN ÄR VANSINNIKT GOD ATT BARA DRICKA OCKSÅ.